
機關名稱：臺中市公共運輸及捷運工程處 發布時間：113年

1 公共運輸及捷運工程處現有職員概況 現有職員人數按性別及官等別分 6

5 職員留職停薪概況 正式公務人員留職停薪人數按性別分 2

6 市區客運業駕駛按性別分

7 市區客運業駕駛所占比率按性別分

8

9

10

11

12

12

大眾交通工具駕駛人員 4

合計

113年臺中市政府機關性別統計指標目錄

項目

序號
指標名稱 指標內涵說明(複分類) 指標數 備註



男 女 男 女 男 女 男 女

人 人 人 人 人 人 人 人

 -  - 10 7 3 3  -  - 

 -  - 9 6 4 4  -  - 

 -  - 10 7 3 4  -  1 

 -  - 14 6 2 2  -  1 

 -  - 13 7 4 2  -  1 

 -  - 12 8 4 2  -  1 

 -  - 13 8 10 4  -  - 

 2  - 20 19 9 10  1  - 

 2  -  22  18  7  8  2  2 

 2  -  21  17  6  8  1  2 

 2  -  21  13  12  5  1  - 

分子

分⺟

來源網址

備註

男性正式公務人員
數

女性正式公務人員
數

資料來源 本處人事室 本處人事室

查填機關 臺中市公共運輸及捷運工程處 臺中市公共運輸及捷運工程處

資料時間 年底

計算
方式

男性簡
任公教
職員數

女性簡
任公教
職員數

男性薦
任公教
職員數

女性薦
任公教
職員數

男性委
任公教
職員數

女性委
任公教
職員數

107年

108年

109年

110年

111年

112年

102年

103年

104年

105年

106年

單位

類別 臺中市政府現有職員概況 職員留職停薪概況

項目

現有職員人數按性別及官等別分
正式公務人員留職停薪人數按性

別分簡任 薦任 委任



人 人 ％ ％

1,324 35 97.42 2.58 

1,430 33 97.74 2.26 

1,569 57 96.49 3.51 

1,461 44 97.08 2.92 

1,508 55 96.48 3.65 

1,625 53 96.84 3.16 

1,629 59 96.50 3.50 

1,637 55 96.75 3.25 

1,545 55 96.56 3.44 

1,513 65 95.88 4.12 

1,315 55 95.99 4.01 

分子
男性

駕駛員數＊100
女性

駕駛員數*100

分⺟ 駕駛員總數 駕駛員總數

備註

資料來源 運籌管理科

查填機關 臺中市公共運輸及捷運工程處

來源網址

111年

112年

資料時間 年底

計算
方式

男性
駕駛員數

女性
駕駛員數

105年

106年

107年

108年

109年

110年

單位

102年

103年

104年

類別 大眾交通工具駕駛人員

項目

市區客運業駕駛按性別分 市區客運業駕駛所占比率按性別分

男 女 男 女


