113年臺中市政府機關性別統計指標目錄

機關名稱:臺中市公共運輸及捷運工程處

發布時間:113年

項目序號	指標名稱	指標內涵說明(複分類)		備註
1	公共運輸及捷運工程處現有職員概況	現有職員人數按性別及官等別分	6	
5	職員留職停薪概況	正式公務人員留職停薪人數按性別分	2	
6	→大眾交通工具駕駛人員	市區客運業駕駛按性別分	4	
7	, 八瓜父妲工兵馬被八貝	市區客運業駕駛所占比率按性別分	4	
8				
9				
10				
11				
12				
		合計	12	

類	別	臺中市政府現有職員概況					況	職員留職停薪概況		
項目		現有職員人數按性別及1		官等別分 委任		正式公務人員留職停薪人數按性 別分				
		男	女	男	女	男	女	男	女	
單	位	人	人	人	人	人	人	人	人	
102	2年	-	-	10	7	3	3	-	-	
103	3年	-	-	9	6	4	4	-	-	
104	4年	-	-	10	7	3	4	-	1	
105年		-	-	14	6	2	2	-	1	
106年		-	-	13	7	4	2	-	1	
107年		-	-	12	8	4	2	-	1	
108年		-	-	13	8	10	4	-	-	
109年		2	-	20	19	9	10	1	-	
110	110年		-	22	18	7	8	2	2	
113	111年		-	21	17	6	8	1	2	
112	2年	2	-	21	13	12	5	1		
資料時間								年底		
計算方式	分子	男性簡任公教	任公教	男性薦任公教	任公教	男性委任公教	女性委任公教	男性正式公務人員 數	女性正式公務人員 數	
	分母	職員數	職員數職員數	職員數目	職員數目	職員數				
資料來源		本處人事室				本處人事室				
查填機關		臺中市公共運輸及捷運工程處			臺中市公共運輸及捷運工程處					
來源網址										
備註										

類	別	大眾交通工具駕駛人員						
項目		市區客運業額	製按性別分	市區客運業駕駛所占比率按性別分				
		男	女	男	女			
單	位	人	人	%	%			
102年		1,324	35	97.42	2.58			
103年		1,430	33	97.74	2.26			
104年		1,569	57	96.49	3.51			
105年		1,461	44	97.08	2.92			
10	6年	1,508	55	96.48	3.65			
107年		1,625	53	96.84	3.16			
108	8年	1,629	59	96.50	3.50			
109年		1,637	55	96.75	3.25			
110年		1,545	55	96.56	3.44			
111年		1,513	65	95.88	4.12			
112年		1,315	55	95.99	4.01			
資料	時間		年底					
計算	分子	男性	女性	男性 駕駛員數 * 100	女性 駕駛員數*100			
方式	分母	駕駛員數	駕駛員數	駕駛員總數	駕駛員總數			
資料來源		運籌管理科						
查填機關		臺中市公共運輸及捷運工程處						
來源網址								
備註					_			